PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020
EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos relacionados do Processo Seletivo–
Edital n° 01/2020, Inscrição, Nome; RG; PARA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL A SER REALIZADO no
dia 23/07/2021 -  SEXTA-FEIRA, no horário das 07h00, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL  23/07/2021 – às 07h00

Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino Fundamental

0387001608 ELIANA PAULA DA SILVA 32.7238781

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

0387001993      EDIO DE FREITAS SANTOS JUNIOR                    277703517

Professor de Disciplina Específica -  PDE – Educação Física

0387000862 DANILO BELTRAMI 42438829-7

Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências

0387001920 ELOIANE MIRANDA BRITO 109217

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento
de identificação original com foto, na UBS – POLVILHO, situado à Rua Timburi, nº 121 - Polvilho
- Cajamar/SP, no dia e horários indicados. Cajamar, 21 de julho de 2021. Secretaria Municipal de
Educação.